
 
 

 
 

„Wprost”: kto jest kim w „Uchu prezesa” 

 

Z informacji „Wprost” wynika, że Biały Dom dał zielone światło na wizytę prezydenta Andrzeja Dudy 

w Waszyngtonie oraz dwa obszerne wywiady: z twórcą „Ucha prezesa” Robertem Górskim i aktorem Tomaszem 

Kotem – to tylko niektóre z propozycji dla czytelników tygodnika „Wprost” na najbliższy tydzień. 

 

– Niektórzy traktują nasz serial jak film dokumentalny z Nowogrodzkiej czy zapis tego, co dzieje się za kulisami 

polityki – mówi Robert Górski, twórca „Ucha prezesa”. W najnowszym numerze przedstawiamy też, kto jest kim 

w „Uchu prezesa”. 

 

Ponadto w numerze: 

 „Kapiszon zamiast petardy”, czyli co dalej z Amber Gold? Pracę komisji oceniają wspólnie Eliza Olczyk 

i Joanna Miziołek. 

 Studium upadku Nowoczesnej, w której lider Ryszard Petru jest głuchy na perswazje, a kolejni posłowie 

rozważają odejścia. 

 Helena Kowalik opisuje, jak szajka rzekomego prawnika handlowała w Warszawie parcelami 

o sfałszowanej hipotece, a we wszystkim pomagali jej skorumpowani urzędnicy. 

 Wiesław Paluszyński, jedna z najbardziej wpływowych postaci sektora IT, to według IPN TW „Bogdan”. On 

twierdzi, że współpracując z SB – dezinformował. O sprawie pisze Artur Grabek. 

 Autyzm trudno zrozumieć. Pewna matka z Wejherowa pomaga to zrobić – pisze Katarzyna Skrzydłowska-

Kalukin. 

 Wprowadzenie OFE jedynie napędziło zyski instytucjom finansowym, a nic nie dało emerytom – mówi 

Jackowi Pochłopienowi prof. Leokadia Oręziak. 

 Według ustaleń „Wprost”, Biały Dom miał zdecydować, że wizyty Donalda Trumpa w Polsce nie będzie. 

Zamiast tego jednak Biały Dom chce zaprosić Andrzeja Dudę do Stanów. Więcej w tekście Jakuba Mielnika 

 Nie jest tak, że cały świat obserwuje Polskę i obgryza paznokcie – mówi Tomasz Kot, który dzięki swojej 

pierwszej produkcji za granicą nie tylko nauczył się angielskiego, ale i zyskał do wielu spraw dystans. 

Te oraz wiele innych materiałów w najnowszym numerze „Wprost”, który w niedzielę 16 kwietnia od godziny 

20.00 jest dostępny w formie e-wydania na e.wprost.pl, a we wtorek 18 kwietnia będzie dostępny w kioskach 

w całej Polsce. 

 


